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Resumo da Contratacao

Visualize os dados de uma contrat

Execucao da Contratacao: 925172 - 2!

Dados Basicos da Contrata

Numero do Processo

00600-00019707/2025-
88-¢e

Fundamento Legal

e-DOC 9625252B

Divulgacao do Processo de Compra

Sucesso ao Divulgar Processo de Contratacao

Compras.gcp..,. 00600-00019707/2025-88-¢

Atencao! A publicacao da sua contratacao no PNCP esta

0 sendo realizada. Por favor aguarde enquanto os demais dados
cadastrados sao processados e divulgados. O envio continuara
sendo processado mesmo que esta janela seja fechada.

Processo de divulgacao da contratacao iniciado. Id da contratagcao no
PNCP: 05903125000145-1-000076/2025

< FECHAR )

Lei 14.133/2021, Art. 74, lll, f - Servigos técnicos especializados - treinamento e aperfeicoamento de pessoal;

Categoria

Servicos

Tipo de objeto

Nao se aplica

Moeda

Real

Objeto

Lista de Materiais e/ou Servicos Incluidos

1 Treinamento Qualificagado Profissional Quantidade Total:

Unidade Fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado (unitario): R$ 1.700,0000

Codigo: 21172

<apelido>

Artefatos vinculados ~

A Atencao. Nenhum artefato foi vinculado.

Anexos ~

Nome do arquivo

DFD.docx.pdf

ETPdocx_2_.pdf

Mapaderiscos.docx.pdf

TR.docx.pdf

https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-artefatos-web/execucao/resume?id=242681&sair=true

Tipo

DFD

Estudo Tecnico Preliminar

Mapa de Riscos

Termo de Referéncia

1

Data

02/06/2025

02/06/2025

02/06/2025

02/06/2025

Documento assinado digitalmente.Acesse https://epmpv.portovelho.ro.gov.br/?a=autenticidade e informe o e-DOC 9625252B

Tamanho

581.375 KB

643.402 KB

574.025 KB

699.72 KB

Divulgado

Nao
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